

**JK Laursen Invest ApS**  
**Fejringhusvej 4, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**15. januar 2019 - 30. april 2020**

---

**CVR-nr. 40 17 90 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

**Kent Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 15. januar 2019 - 30. april 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JK Laursen Invest ApS  
Fejringhusvej 4  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 17 90 03

Regnskabsår: 15. januar 2019 - 30. april 2020  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kent Laursen  
Jeanette Laursen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -78.657 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/1 2019 - 30/4 2020
Andre eksterne omkostninger	-13.170
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.170</b>
Andre finansielle indtægter	17.391
Øvrige finansielle omkostninger	-82.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.657</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.657</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-78.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.657</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/4 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	4.586
Tilgodehavender i alt	<u>4.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	514.319
Værdipapirer i alt	<u>514.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>518.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>518.905</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	100.000
2 Overført resultat	-78.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	491.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>497.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>518.905</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2020</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Overført resultat primo	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.657</u>
	<u><b>-78.657</b></u>